
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область  

Южский муниципальный район 
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 30.01.2012 № 5 

г.Южа 

 

 

О единовременной денежной выплате гражданам,  

пострадавшим от пожара 

 

 

В соответствии с Уставом Южского городского поселения, руководствуясь 

статьей 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях оказания 

адресной  социальной помощи в связи с пожаром, приведшим к утрате жилых 

помещений и иного имущества граждан, Совет Южского городского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1.  Администрации Южского городского поселения Южского муниципального 

района произвести единовременную  денежную выплату гражданам, 

пострадавшим в результате пожара, произошедшего в ночь с 30 на 31 декабря 

2011 года,  в размере 10 000(десять тысяч) рублей на семью согласно реестру 

пострадавших от пожара (прилагается). 

 

2. Предоставление единовременной денежной выплаты, гражданам, 

пострадавшим от пожара, осуществлять за счет средств резервного фонда 

администрации Южского городского поселения. 

 

3.  Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

социальной политике, законности и местному самоуправлению (Яшин А.Н.). 

 

 

 
Глава Южского 

городского поселения                           В.Е.Барсуков  

 

 

 



 
Приложение к решению Совета Южского  

городского поселения от 30.01.2012 № 5 

 
РЕЕСТР 

пострадавших от  пожара 

 

 
№ 

п/п 

Адрес  Ф.И.О. граждан, 

пострадавших от пожара 

Дата рождения 

1 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.1 

Благина Татьяна Геннадьевна   

Сын: Благин Дмитрий 

Николаевич 

Сын: Благин Сергей 

Николаевич 

30.12.1951 

29.04.1976 

 

23.09.1973 

2 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.3 

Плеханова Ирина Сергеевна 

Сын: Плеханов Николай 

Владимирович 

Сын: Плеханов Дмитрий 

Владимирович 

Внук: Плеханов Илья Дмитриевич 

19.04.1959 

11.06.1981 

 

09.07.1988 

 

04.03.2011 

3 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.4 

Смирнов Михаил Сергеевич 

Смирнова(Шабанова) Эльвира 

Анатольевна 

Ласовский Максим Юрьевич 

21.07.1959 

03.11.1965 

        

       16.01.1985 

4 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.6 

Самсонова Надежда Викторовна 

Муж: Самсонов Владимир 

Александрович 

Дочь: Жирнова Елена 

Владимировна 

Внучка: Жирнова Валерия 

Денисовна 

26.12.1963 

21.09.1964 

 

02.11.1987 

 

21.09.2010 

5 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.7 

Виноградова Валентина 

Константиновна 

Муж: Виноградов Владимир 

Алексеевич 

20.10.1945 

 

04.04.1939 

6 г. Южа, ул. Стандартные 

дома, д.9, к.8 

Лавренова Галина Геннадьевна 

Муж: Лавренов Николай 

Викторович 

Сын: Лавренов Виктор Николаевич 

30.04.1963 

31.07.1961 

 

11.02.1983 

 

 


